	姓名
	性别
	出生年月
	准考证号
	综合

排名
	综合

分数
	笔试

分数
	面试

分数
	学历学位
	毕业院校
	工作单位

	卢  琳
	女
	1987.05
	13111611830
	1
	76.16
	68.00
	81.60
	大学本科
学士学位
	湖南理工学院
	武汉市招商局

	龙  卓
	男
	1990.05
	13111613515
	2
	75.64
	68.60
	80.34
	大学本科
学士学位
	武汉理工大学
	咸宁市横沟桥镇人民政府

	段春丽
	女
	1984.12
	13111610503
	3
	74.66
	60.80
	83.90
	硕士研究生
	华中师范大学
	广东省中山市第一中学

	李欣蓓
	女
	1989.10
	13111613627
	4
	74.06
	60.80
	82.90
	硕士研究生
	武汉大学
	无

	宋  泽
	男
	1987.01
	13111612123
	5
	72.98
	63.80
	79.10
	大学本科
无学位
	海军工程大学
	武汉市福利彩票
发行中心

	梅冠洲
	男
	1989.06
	13111610506
	6
	71.52
	63.00
	77.20
	大学本科
学士学位
	湖北文理学院理工学院
	湖北易瓦特有限公司

	王  炎
	男
	1985.12
	13111611811
	7
	69.26
	60.80
	74.90
	大学本科
学士学位
	华中农业大学
	无
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